
 

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY 
 
Od kolika let se mohu zúčastnit? 
 
Této propagační akce se mohou účastnit osoby starší 18 let. 
 
Jak se zúčastním propagační akce? / Jak získám jedinečné bonusové kódy Booking.com? 
  
Zakupte produkt Energizer® (baterie, nabíječky baterií nebo svítilny)  během trvání propagační akce 
(trvání propagační akce ve své zemi najdete v podmínkách kampaně. Uschovejte si účtenku, 
navštivte web energizerholidays.com a zadejte zde čárový kód z obalu (na zadní straně obalu 
produktu) spolu se svými osobními údaji (jméno, příjmení, e-mailová adresa). Následně obdržíte e-
mail s žádostí o ověření vaší e-mailové adresy. Jakmile proběhne ověření, obdržíte druhý e-mail se 
dvěma samostatnými slevovými kódy a odkazy. Jeden na 10% slevu na ubytování a druhý na 10% 
slevu na pronájem auta. Odkazy vás nasměrují na jednu ze dvou stránek Booking.com vyhrazených 
pro tuto propagační akci, kde můžete uplatnit některý z těchto dvou slevových kódů na 10% slevu.  
 
Mohu obdržet slevový kód, pokud si objednám baterie, nabíječky baterií nebo svítilny Energizer® 
online? 
 
Ano, můžete. Až produkt Energizer® obdržíte, budete moci přejít na web energizerholidays.com, kde 
zadáte své osobní údaje (jméno, příjmení, e-mailovou adresu). Následně obdržíte e-mail s žádostí 
o ověření vaší e-mailové adresy. Jakmile proběhne ověření, obdržíte druhý e-mail se dvěma 
samostatnými slevovými kódy. Jeden na 10% slevu na ubytování a druhý na 10% slevu na pronájem 
auta. 
 
Jak dlouho bude propagační akce trvat? 
 
Informace o trvání propagační akce i lhůtě k uplatnění slevových kódů najdete v podmínkách 
kampaně. 
 
Jakmile propagační akce skončí, nebude možné se jí zúčastnit a získat slevový kód. 
 
Kterých produktů Energizer® se tato propagační akce týká? 
 
Všech baterií, nabíječek baterií a svítilen Energizer®. Zobrazit podmínky kampaně 
 
Kde najdu svůj čárový kód? 
 
Čárový kód je vytištěn na zadní straně obalu baterií, svítilen či nabíječek baterií Energizer®. 
 
Co když můj čárový kód nefunguje? 
 
Pokud čárový kód na webu nefunguje, zkuste jej zadat znovu, abyste se ujistili, že je zadán správně. 
Pokud problémy přetrvávají, kontaktujte zákaznické služby Energizer na adrese 
support@energizerholidays.com  
 
 
 
 
 

http://energizerholidays.com/
http://energizerholidays.com/
mailto:support@energizerholidays.com


 

Mohu použít čárový kód více než jednou? 
 
Do propagační akce můžete vstoupit jednou za každý zakoupený produkt Energizer® a za každý 
zakoupený produkt můžete získat pouze jeden slevový kód na ubytování a jeden slevový kód na 
pronájem auta. 
 
Zadal(a) jsem čárový kód, jméno, příjmení a e-mailovou adresu, ale e-mail se slevovými kódy jsem 
neobdržel(a). 
 
Ohledně další pomoci se obraťte na zákaznické služby Energizer® na adrese 
support@energizerholidays.com.  
 
Jak dlouho bude trvat, než bude slevový kód zaslán na můj e-mail?   
 
Pokud se zúčastníte propagační akce online, obdržíte své kódy bezprostředně po ověření vaší e-
mailové adresy.  
 
Mám problémy s webem propagační akce Energizer. Co mám dělat? 
 
Zkuste restartovat zařízení a obnovit stránku. Pokud problémy přetrvávají, kontaktujte zákaznické 
služby Energizer® na adrese support@energizerholidays.com. 
 
Dostanu dva samostatné slevové kódy na ubytování a pronájem auta? 
 
Ano. Obdržíte jeden slevový kód na ubytování a samostatný slevový kód na pronájem auta.  
 
Mohu na rezervaci použít více slevových kódů?  
 
Na každou rezervaci lze použít pouze jeden slevový kód. Slevové kódy však můžete kombinovat se 
slevami a akcemi z programu Genius na webu Booking.com.  

 
Co když nejsem členem portálu Booking.com? 
 
Na to, abyste mohli využít slevový kód na ubytování nebo pronájem auta, nemusíte být členem 
portálu Booking.com. Pokud ovšem členem portálu Booking.com jste, můžete své slevové kódy 
kombinovat s členskými slevami a akcemi v programu Genius na webu Booking.com, a ušetřit tak 
ještě víc.  
 
Kdy vyprší platnost mých slevových kódů? 
 
Doba platnosti vaší slevy je uvedena v podmínkách kampaně.  
 
Musím pobyt v ubytování absolvovat ve lhůtě pro uplatnění slevy, jak je uvedena v podmínkách 
kampaně? 
 
Ne. Ubytovat se můžete i po uplynutí doby pro uplatnění slevy. Nejzazší termín pro uskutečnění 
pobytu najdete v podmínkách kampaně.  
 
Musí data, kdy využiji pronájem auta, spadat do lhůty pro uplatnění slevy, jak je uvedena 
v podmínkách kampaně? 
 

mailto:support@energizerholidays.com
mailto:support@energizerholidays.com


 

Ne. Pronájem auta lze uskutečnit po lhůtě pro uplatnění slevy. Nejzazší termíny pro pronájem auta 
najdete v podmínkách kampaně.  
 

Mohu slevový kód použít na rezervaci, kterou jsem již zadal(a)?  

 

Ne. Zpětně slevu uplatnit nelze. Máte-li další dotazy ohledně slevových kódů,  nahlédněte do 
smluvních podmínek pro zákazníky Booking.com nebo kontaktujte zákaznický servis Booking.com. 
 
Musel(a) jsem ubytování zrušit. Přijdu tak o slevový kód Booking.com? 
 
Ano. Slevový kód Booking.com lze použít pouze na jednu rezervaci. Pokud musíte rezervaci 
ubytování zrušit, stejný slevový kód Booking.com již nebudete moci použít k provedení další 
rezervace. Chcete-li získat nový kód, musíte během trvání propagační akce zakoupit další produkt 
Energizer® a navštívit web energizerholidays.com. Informace o trvání propagační akce najdete 
v podmínkách kampaně.  
 
Musel(a) jsem pronájem auta zrušit. Přijdu tak o slevový kód Booking.com? 
 
Ano. Slevový kód Booking.com lze použít pouze na jednu rezervaci. Pokud musíte rezervaci 
pronájmu auta zrušit, stejný slevový kód Booking.com již nebudete moci použít k provedení další 
rezervace. Chcete-li získat nový kód, musíte během trvání propagační akce zakoupit další produkt 
Energizer® a navštívit web energizerholidays.com. Informace o trvání propagační akce najdete 
v podmínkách kampaně.  
 
Kolik let mi musí být, abych si mohl(a) pronajmout auto?  
 
Většina společností vám auto pronajme, pokud je vám alespoň 21 let (a některé pronajímají 
i mladším řidičům). Je však možné, že pokud je vám méně než 25 let, budete muset uhradit 
„poplatek za mladého řidiče“. Přečtěte si podmínky pronájmu vozu, který jste si vybral(a) , abyste se 
ujistil(a), zda jste k pronájmu konkrétního auta způsobilý/způsobilá. 
 
Omezení se mohou lišit dle poskytovatele služeb, místa a typu vozu. 
 
Musím slevové kódy Booking.com použít okamžitě, nebo si je mohu schovat na později? 
 
Doba platnosti vaší slevy je uvedena v podmínkách kampaně.  

Mohu slevové kódy Booking.com použít na letištní taxi, atrakce a lety? 
 
Ne. Slevové kódy Booking.com lze využít pouze na ubytování nebo pronájem auta, a to jejich 
uplatněním prostřednictvím kódů/odkazů, jež obdržíte po zúčastnění se propagační akce na webu 
energizerholidays.com. 
 
Vztahuje se na použití slevových kódů Booking.com nějaký požadavek na minimální útratu?  
 
Ne. Slevový kód můžete použít na jakékoli ubytování označené symbolem okamžité odměny nebo na 
jakoukoli rezervaci pronájmu auta, ke které se dostanete prostřednictvím vyhrazených odkazů.  
 
Nenašli jste odpověď, kterou hledáte? 
 
Kontaktujte zákaznické služby Energizer® na adrese support@energizerholidays.com. 

http://energizerholidays.com/
http://energizerholidays.com/
http://energizerholidays.com/
mailto:support@energizerholidays.com

